
 
Dz-01.0021.4.2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr IV/34/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 12 lutego 2019 r.  
 

 
w sprawie wskazania kandydatki do udziału w pracach Krakowskiego Forum 

Turystycznego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. a) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 Do udziału w pracach Krakowskiego Forum Turystycznego działającego przy 

Prezydencie Miasta Krakowa wskazuje się p. Alinę Kamińską. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 W związku z aktualizacją Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 3487/2017 z dnia 

14.12.2017 r. w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego działającego przy 

Prezydencie Miasta Krakowa, Wydział ds. Turystyki UMK, pismem znak: WT-03.432.1.3.2019 z dnia 

2.02.2019 r. prosi o wskazanie kandydata do pracy w Krakowskim Forum Turystycznym. 

 

 


